— 1 —

河 南 赛 思 口 腔 医 院

郑州市口腔种植医疗质量控制中心

关于召开 2025 年第一次质控工作会议暨专题

培训会议的通知

有关医疗机构：

为贯彻落实口腔种植专业2025年质控工作改进目标，按照《郑

州市医疗质量控制中心管理办法》等要求，结合 2025 年工作计划，

经市医疗质量控制中心管理办公室第 43 次工作例会商定，郑州市

口腔种植质量控制中心（以下简称市质控中心）决定召开 2025 年

第一次质控工作会议暨专题培训会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）解读 2025 年郑州市口腔种植专业质控工作改进目标。

（二）部署 2025 年郑州市口腔种植专业质控工作。

（三）口腔种植专业质控专题培训。

详细内容见附件 1。

— 2 —

二、会议形式

采取线上、线下相结合的形式进行。

三、会议时间

2025 年 4 月 18 日 8：30-16：00

四、会议安排

（一）线下会议

1.参会人员

郑州市口腔种植医疗质量控制中心专家委员会全体委员（附

件 2）。

2.报到时间

2025 年 4 月 18 日 8:00-8:30。

3.会议地点

郑州市金水区金水东路 49 号绿地原盛国际 1 号楼 B 座 21 层

会议室。

（二）线上会议

1.参会人员

郑州市各级各类医疗机构开展口腔种植业务的医务人员。

2.参会方式

线上参会人员请扫描下方二维码，注册参会。

— - 4 - —

附件 1

会议日程
会议日期：2025 年 4 月 18 日 会议地点：郑州市金水区金水东路 49 号绿地原盛国际 1号楼 B座 21 层会议室

时间 会议内容 讲者 主持人

8:30-8:45 开幕式
何宝杰

郑州市口腔种植质控中心主任委员
河南赛思口腔医院院长

9:00-10:30

解读 2025 年郑州市口腔种植质控
工作改进目标

何宝杰
郑州市口腔种植质控中心主任委员

河南赛思口腔医院院长

任起辉
河南省口腔种植质控中心委员

河南科技大学第一附属医院口腔医
学中心副主任

现场互动

10:30-12:00

部署 2025 年郑州市口腔种植质控
工作

工作答疑

14:00-15:00
牙周病的新分类和临床应用 马欣

河南省口腔种植质控中心副主任委员
河南省人民医院口腔医学中心口腔内科主任

祝红伟
河南省口腔种植质控中心委员

南阳市口腔医院副院长

互动交流

15:00-16:00
口腔种植临床路径与质控管理 何宝杰

郑州市口腔种植质控中心主任委员
河南赛思口腔医院院长互动交流

— 5 —

附件 2

郑州市口腔种植医疗质量控制中心

专家委员会名单

主任委员：

何宝杰 主任医师 河南赛思口腔医院

副主任委员：

刘惠莉 主任医师 郑州市中心医院

孙贵峰 副主任医师 郑州市口腔医院

贾 骏 副主任医师 郑州市第七人民医院

康 娟 副主任医师 河南赛思口腔医院

委 员：

李海燕 副主任医师 郑州市第一人民医院

马平生 主任医师 郑州市第二人民医院

孙振龙 副主任医师 郑州市第三人民医院

随丽娜 主任医师 郑州人民医院

吴晓红 副主任医师 郑州市第六人民医院

杨 华 副主任医师 郑州市第九人民医院

惠书姣 主治医师 郑州市第十五人民医院

郭正峰 主任医师 黄河水利委员会黄河中心医院

彭 博 主治医师 郑州市金水区总医院

陈鹏丽 主治医师 新郑市公立人民医院

— 6 —

许国定 主治医师 郑州颐康医院

毛福得 副主任医师 登封市人民医院

贺建文 主任医师 巩义市人民医院

金 虹 副主任医师 荥阳市人民医院

赵 丹 主治医师 中牟县人民医院

秘 书：

郑彩云 主治医师 河南赛思口腔医院

— 7 —

附件 3

参会回执